



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie

ZPZ-2375-7118/20

Olsztyn, 29.10.2020 r.

### Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę artykułów biurowych, tonerów i innych materiałów eksploatacyjnych do drukarek“, Znak sprawy: ZPZ-52/10/20

Zamawiający, SPZOZ MSWiA z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez Wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

#### Pytanie 1

Zgodnie z zapisem Wykonawca, który zastosował rozwiązania równoważne, ma obowiązek wskazać w swojej ofercie, jakie materiały lub urządzenia zostały zamienione i określić jakie materiały i urządzenia w ich miejsce proponuje (...) zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie zapisu FORMULARZA CENOWEGO PAKIET 4 TONERY I BĘBNY poprzez dodanie dodatkowych kolumn „Nr katalogowy/Symbol nadany przez producenta oferowanego produktu” oraz „producenta oferowanego materiału równoważnego”. Umożliwi to Zamawiającemu zidentyfikowanie jaki produkt został zaofertowany, o jakich parametrach technicznych i czy w ogóle oferowany produkt może być zastosowany we wskazanych urządzeniach. Wprowadzenie dodatkowych kolumny, już na etapie badania ofert, umożliwi ich porównanie i stwierdzenie czy zaofertowane produkty spełniają wymagania Zamawiającego i zapisy SIWZ. Może wyda się to „dziwną” prośbą o dodanie kolumn i doprecyzowanie zapisu, ale ostatnio w postępowaniach spotykamy się, że Wykonawca wpisuje dowolny numer, który nie wskazuje jaki produkt został zaofertowany. Na pytanie Zamawiającego co to za oznaczenie wyjaśnia, że jest to jego wewnętrzny numer katalogowy w systemie magazynowym, pod którym funkcjonuje ten asortyment. Na podstawie takiego zapisu Zamawiający nie może ocenić czy zaofertowany produkt jest zgodny z wymaganiami, posiada wymaganą wydajność i jest zgodny z zapisami SIWZ.

Z uwagi na powyższe prosimy o uszczegółowienie wymagań poprzez zmianę formularza cenowego, dodanie dodatkowych kolumny: „Nr katalogowy/Symbol nadany przez producenta oferowanego produktu” oraz „producenta oferowanego materiału równoważnego”.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższą zmianę.

## **Pytanie 2**

### **Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.**

Zgodnie z zapisem SIWZ *Ofertę wraz z wymaganym dokumentami należy przekazać za pośrednictwem platformy pod adresem [https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika\\_olsztyn](https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn) dnia 04.11.2020 do godz.10:00.*

Na platformie umieszczona została informacja, że termin składania ofert przypada dnia 03.11.2020 10:00.

Prosimy o ustosunkowanie się do tego zapisu, ponieważ nie będzie można złożyć ważnej oferty, z uwagi na dwa różne terminy.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że termin składania ofert przypada na 4.11.2020 r. zgodnie z zapisem SIWZ

Jednocześnie Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 poz.1843 ze zm.) **modyfikuje zapisy SIWZ** w ww. postępowania poprzez:

- modyfikację załącznika nr 2 do zapytania ofertowego (formularz cenowy – opis przedmiotu zamówienia).
- zmieniony załącznik w załączeniu.

Sporządził w 1 egz. – Ewelina Piórkowska-Głąb  
Egz. - a/a  
Otrzymują: uczestnicy postępowania /  
zamieszczono na stronie internetowej SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z Warmińsko-Mazurskiego Centrum Onkologii w Olsztynie  
  
**mgr Krystyna Futyma**